
Załącznik  

do rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości  

z dnia 20 grudnia 2022 r. (Dz. U. poz. 2791) 

 

 

Sprawozdanie z działalności fundacji 

 

 
 
Podstawa prawna:  

Ustawa z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach (Dz.U. 2020 r. poz. 2167 oraz z 2022 r. poz. 2185) 

➢ Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; 

➢ We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (–); 

➢ Pola wyboru należy uzupełnić przez wstawienie pojedynczego znaku X. 

 

Nazwa organu sprawującego nadzór: 

MINISTER WŁAŚCIWY DO SPRAW ZABEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO, 

PREZYDENT M. ST. WARSZAWY 

I. Dane fundacji 

1. Nazwa fundacji  

2. Adres siedziby 

i dane kontaktowe 

1. Kraj: 

Polska 
2. Województwo: 

mazowieckie 
3. Powiat: 

Warszawa 

4. Gmina: 

Warszawa 
5. Ulica: 

Ul. Targowa 
6. Nr domu: 

25 

7. Nr lokalu: 

- 
8. Miejscowość: 

Warszawa 
9. Kod pocztowy: 

03-728 

10. Nr telefonu (fakultatywne): 

- 
11. Adres poczty elektronicznej: 

fundacjats@fundacja.totali

zator.pl 

12. Nr faksu (fakultatywne): 

- 

13. Adres do korespondencji (jeżeli jest inny niż adres siedziby): 

 

Ul. Kijowska 5, 03-738 Warszawa 
 

 

14. Adres strony internetowej (jeżeli fundacja posiada stronę www) 
 

https://www.fundacja.totalizator.pl/  

za rok 2022 

 

 

https://www.fundacja.totalizator.pl/


3. Nr REGON: 

 

 

521747448 

4. Data 

wpisu 

do KRS: 

  

 

12.04.2022 5. Nr KRS: 

 

 

0000966052 

6. Dane członków 

zarządu fundacji / 

dane likwidatora 

(według 

aktualnego wpisu 

w KRS) 

Imię i nazwisko Funkcja 

1. Izabela Wyżga 

2. Bartosz Drozdowicz 

1. Prezes Zarządu 

2. Członek Zarządu 

7. Numer NIP 

fundacji 1133055905 

8. Wszystkie cele 

statutowe fundacji 
1) podejmowanie i wspieranie działań w zakresie dobroczynności, w tym udzielanie  

i wspieranie pomocy społecznej i opieki socjalnej; 

2) wspieranie rozwoju systemu integracji społecznej w Polsce, w tym integracji 

cudzoziemców; 

3) prowadzenie działań na rzecz rozwoju przedsiębiorczości, w tym wspieranie inkubatorów 

przedsiębiorczości; 

4) pomoc obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

bezpośrednio z terytorium Ukrainy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na 

terytorium Ukrainy bądź  

z powodu tych działań wojennych oraz członkom ich rodzin; 

5) podejmowanie i wspieranie działań na rzecz uchodźców i innych osób objętych ochroną 

międzynarodową oraz osób starających się o ochronę międzynarodową; 

6) przeciwdziałanie uprzedzeniom i dyskryminacji; 

7) pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za 

granicą, w tym ofiar traumy i tortur; 

8) wsparcie rozwoju społeczeństwa obywatelskiego;  

9) udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększanie świadomości prawnej 

społeczeństwa;  

10) kształtowanie postawy otwartej na współpracę międzynarodową  

11) prowadzenie działalności wychowawczej, kulturalnej, edukacyjnej i artystycznej na rzecz 

dzieci i młodzieży;  

12) prowadzenie działalności edukacyjnej zmierzającej do aktywizacji zawodowej  

i integracji cudzoziemców;  

13) kształtowanie i promowanie postaw społecznych, obywatelskich i patriotycznych;  

14) podejmowanie i wspieranie działań w zakresie szerzenia oświaty, w tym wspieranie  

i upowszechnianie nauki i edukacji; 

15) udzielanie pomocy placówkom wychowawczym, oświatowym i opiekuńczym; 

16) działanie na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego; 

17) podejmowanie i wspieranie działań na rzecz grup szczególnie narażonych na nierówne 

traktowanie, w tym dzieci, kobiet, osób starszych, osób z niepełnosprawnościami, osób  

w trudnej sytuacji ekonomicznej lub w kryzysie bezdomności; 

18) podejmowanie działań służących rozwojowi wspólnot i społeczności lokalnych; 

19) działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów, o których mowa w art. 

3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie;  

20) przeciwdziałanie ubóstwu i nierównościom społecznym, także poza granicami Polski;  

21) wspieranie i promocja działań i inicjatyw przedstawicieli mniejszości narodowych. 

 

 



II. Charakterystyka działalności fundacji w okresie sprawozdawczym (dane odnoszą się do faktycznie 

wykonywanej działalności w roku sprawozdawczym) 

1. Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów statutowych 

Fundacja Totalizatora Sportowego została powołana dnia 18 marca 2022 r. przez Totalizator Sportowy Sp.  

z o.o. siedzibą w Warszawie (zwany Fundatorem) – akt notarialny Repertorium A nr 630/2022. Rejestracja  

w Krajowym Rejestrze Sądowym nastąpiła w dniu 12 kwietnia 2022 r. pod numerem KRS 0000966052. 

Fundacja działa na podstawie przepisów o fundacjach określonych w Ustawie z dnia 6 kwietnia 1984r.  

o fundacjach (Dz. U. z 1984 r. N. 21, poz. 97 z późn. zm.) oraz w oparciu o Statut Fundacji. 

Fundacja nie jest wpisana do rejestru przedsiębiorców KRS i nie prowadzi działalności gospodarczej. 

Założenie Fundacji i rozpoczęcie działalności zawdzięcza się Fundatorowi – Totalizatorowi Sportowemu.  

Fundacja powstała jako odpowiedź na trwający konflikt wojenny na terytorium Ukrainy.  Założenie Fundacji 

podyktowane zostało potrzebą niesienia pomocy zarówno uchodźcom z Ukrainy znajdującym się na terenie 

Rzeczypospolitej Polskiej, jak i Polakom, którzy wykazali się ogromną mobilizacją i bezinteresowną chęcią wspierania 

osób uciekających przed rosyjską agresją. Skala potrzeb i ich duże zróżnicowanie zainspirowały do stworzenia fundacji, 

której działania pomocowe koncentrują się na aktualnych problemach i wyzwaniach społecznych stojących przed Polską 

i jej mieszkańcami. Aspekt społeczny należy do kluczowych obszarów działań Totalizatora Sportowego, dlatego 

Fundacja, wypełniając misję społeczną Fundatora, w ramach swoich celów statutowych pomaga w budowaniu otwartego 

społeczeństwa, ukierunkowanego na solidaryzm narodowy oraz integrację społeczną.  

Do kluczowych działań statutowych Fundacji należy także promocja edukacji, wzmacnianie postaw patriotycznych oraz 

podkreślenie znaczenia budowania silnego społeczeństwa obywatelskiego. Przedstawione zadania Fundacji są 

powiązane z obszarem działalności Fundatora, który, jako jedna z największych polskich spółek technologicznych, 

dokłada wszelkich starań, by przy wykorzystaniu innowacyjnych praktyk i metod wyprzedzać potrzeby społeczeństwa, 

a jako mecenas sportu i kultury angażować się w szereg inicjatyw kulturalnych oraz wydarzeń społecznych.  

Fundacja w 2022 r. realizowała działania wpisujące się w jej cele statutowe poprzez zadania przedstawione w Statucie. 

Należą do nich: 

1) inicjowanie i prowadzenie programów i kampanii społecznych oraz edukacyjnych; 

2) udzielanie pomocy specjalistycznej np. prawnej, psychologicznej i medycznej; 

3) świadczenie pomocy kryzysowej, materialnej, humanitarnej i finansowej; 

4) finansowanie lub zapewnienie leczenia, rehabilitacji, noclegów, wyżywienia, transportu lub innych form 

wsparcia materialnego i rzeczowego; 

5) prowadzenie nieodpłatnych kursów i szkoleń; 

6) udzielanie wsparcia finansowego na realizację działań istotnych ze względu na cele statutowe Fundacji; 

7) wspieranie finansowe i pozafinansowe podmiotów i organizacji powołanych do realizacji celów zgodnych z 

celami Fundacji oraz osób fizycznych w kraju i za granicą; 

8) udzielanie stypendiów, grantów i ustanawianie nagród; 

9) inicjowanie, przeprowadzanie, promowanie i wspieranie programów edukacyjno-informacyjnych, służących 

popularyzowaniu informacji istotnych ze względu na cele statutowe Fundacji; 

10) aktywizację zawodową, w tym poradnictwo zawodowe i podnoszenie kompetencji zawodowych; 

11) naukę o kulturze i historii polskiej oraz naukę języka polskiego;  

12) inkubację przedsiębiorczości, w szczególności poprzez mentoring, doradztwo, udzielanie pożyczek, dotacji oraz 

poręczeń, wsparcie lub pośrednictwo dla przedsiębiorców lub osób rozpoczynających prowadzenie działalności 

gospodarczej przy pozyskiwaniu finansowania zewnętrznego; 

13) podejmowanie działań edukacyjnych, w tym organizację seminariów, szkoleń, warsztatów, konferencji, debat, 

wykładów;  

14) prowadzenie nieodpłatnych kursów i szkoleń; 

15) prowadzenie lub finansowanie programów stypendialnych; 

16) organizowanie i finansowanie zakupu specjalistycznego sprzętu; 

17) prowadzenie lub finansowanie działalności badawczej; 

18) finansowanie publikacji naukowych, szkoleniowych, jubileuszowych oraz innych z zakresu celów Fundacji; 

19) organizowanie, promocja i finansowanie wolontariatu pracowniczego; 

20) organizowanie lub finansowanie nieodpłatnych wyjazdów, obozów, kolonii i innych form turystyki; 

21) udzielanie wsparcia organizacyjnego, finansowego i rzeczowego organizacjom pozarządowym, kubom i 

sekcjom sportowym, organizacjom i instytucjom religijnym, szkołom, placówkom oświatowym, kulturalnym, 

kulturalno-oświatowym i wychowawczym, szpitalom i domom dziecka; 



22) współpracę z ekspertami, instytucjami publicznymi, organizacjami młodzieżowymi oraz organizacjami 

pozarządowymi w obszarze realizowanych projektów; 

23) realizowanie projektów własnych; 

24) profilaktykę zdrowia, wyjazdy wypoczynkowe i zdrowotne oraz upowszechnianie i promocję sportu.  

 

Z uwagi na założenie i rozpoczęcie działalności Fundacji w roku podlegającym niniejszemu sprawozdaniu, Fundacja w 

roku 2022 była w trakcie opracowywania Strategii Fundacji Totalizatora Sportowego na lata 2022-2026, która podlegała 

zatwierdzeniu w 2023r. Działania Fundacji były realizowane spójnie z celami i zadaniami zawartymi w Statucie. 

Realizowane czynności nawiązywały do kluczowych obszarów zaangażowania Fundacji. W roku 2022 r. należały do 

nich: 

Obszar 1 - Program "Wygraj Rozwój"  

Obszar 2 - Kultura i Dziedzictwo Narodowe 

Obszar 3 - Odpowiedzialność Społeczna 

 

2. Opis głównych zdarzeń prawnych w działalności fundacji o skutkach finansowych 

1. Program „Wygraj Rozwój” 

W okresie sprawozdawczym w 2022 r. Fundacja realizowała projekt "Wygraj Rozwój"  we współpracy z firmą 

Manpower. Fundacja wybrała tego Partnera do podjęcia współpracy z uwagi na jego status jako światowego lidera 

rozwiązań HR w zakresie pracy tymczasowej i rekrutacji stałej, a także z uwagi na fakt, że był to jedyny podmiot, 

z którym Fundacja prowadziła negocjacje, deklarujący realizowanie świadczeń na określonym gwarantowanym 

poziomie.  

W ramach projektu "Wygraj Rozwój" tysiące osób z Ukrainy otrzymało szansę na nową pracę. Projekt zakładał 

naukę języka polskiego, szkolenie zawodowe i zaproszenie do procesu rekrutacyjnego. Dla pracodawców i osób 

z Ukrainy udział w programie był bezpłatny. Projekt był o charakterze ogólnopolskim i skierowany do uchodźców 

z Ukrainy przebywających na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, a także do pracodawców z Polski, którzy są 

zainteresowani pozyskaniem nowych pracowników w ramach tego projektu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt podzielono  na dwie części - faze pilotażową i dostosowawczą i odbywał się w terminie od lipca 2022 roku 

do lutego 2023r.  

Projekt cieszył się dużym zainteresowaniem. W czasie jego trwania pozyskiwano kandydatów, którzy wyrażali 

potrzebę i chęć wzięcia udziału w kursach językowych oraz specjalistyczno-zawodowych. Spływ kandydatów był 

kontaktowany przez cały okres trwania, a każdemu z uczestników oferowano zindywidualizowaną ścieżkę 

kształcenia – uczestnicy byli prowadzeni w taki sposób, by jak najlepiej wykorzystać ich potencjał, oraz by jak 

najlepiej wesprzeć ich w rozwoju.   

 



W ramach projektu otwarto kilka punktów informacyjnych w  dużych miastach Polski – w Krakowie, Warszawie, 

Katowicach, Łodzi, Poznaniu i Wrocławiu. Celem tych działań była chęć dotarcia do jak największej liczby 

uchodźców z Ukrainy. Co więcej, każda osoba, która aplikowała do programu, objęta była standaryzowanym 

procesem rekrutacyjnym – przeprowadzane były wywiady telefoniczne oraz spotkania, mające na celu lepsze 

poznanie kandydatów i dostosowanie oferowanych usług projektowych z zakresu szkoleń pod ich własne 

predyspozycje i oczekiwania. Prócz oferowanych szkoleń z języka polskiego jako obcego, świadczone były liczne 

kursy i badania specjalistyczno-zawodowe, tj: badania do celów sanitarno-epidemiologicznych, szkolenia 

specjalistyczne z zakresu m.in.: OWW, obsługa kasy fiskalnej, obsługa komputera (od podstaw lub pakiet office), 

kurs operatora wózka widłowego i wiele więcej. Szkolenia specjalistyczne uzależnione były od tego, jakich 

kompetencji lub kwalifikacji potrzebuje pracodawca i kandydat, którzy dołączali do programu. 

Dzięki temu projekt cechował się odpowiedzialnym podejściem do osób aplikujących, a to bezpośrednio 

przyczyniło się do zwiększenia efektywności podejmowanych działań i umożliwiło oferowanie specjalistycznej i 

kompleksowej pomocy, która faktycznie przyczyniła się do ułatwienia wejścia na polski rynek pracy oraz 

zapewniła pomyślną adaptację językowo-kulturowo-zawodową. Dodatkowo, edukacja z zakresu rynku pracy w 

Polsce oraz dalszego rozwoju umożliwiła lepsze dopasowanie oczekiwań uczestników do potrzeb lokalnych 

pracodawców. 

W ramach prac projektowych udało się pozyskać aż 5014 zgłoszeń uchodźców zainteresowanych udziałem  

w projekcie, który zapewnił kandydatom możliwość podniesienia swoich kompetencji, a także ponad 160 leadów 

biznesowych od pracodawców, którzy byli zainteresowani zatrudnieniem uczestników projektu we własnych 

przedsiębiorstwach. W ramach działań promocyjnych została również uruchomiona strona internetowa dla 

wszystkich zainteresowanych projektem, która w czasie trwania prac projektowych zdobyła ponad 8.5 mln 

wyświetleń oraz ponad 70 tysięcy wejść na stronę. 

Fundacji wraz z Partnerem - firmą Manpower - w trakcie prac projektowych udało się również zrealizować raport 

pn.: "Sytuacja zadowowa uchodźców z Ukrainy w Polsce", przedstawiający sytuację zawodową ukraińskich 

uchodźców, którzy przyjechali do Polski w wyniku wybuchu wojny. Badane osoby odpowiadały na pytania 

dotyczące ich aktualnego zatrudnienia, czynników wpływających na podjęcie pracy, jak również na jej 

utrzymanie. W badaniu wzięło udział niespełna 1000 osób. 

 

 

 

 

 

 

 



Analiza wyników pokazała, że 61% uchodźców nie podjęło jeszcze pracy, a najczęściej podawaną tego przyczyną 

był brak wystarczającej znajomości języka polskiego. Analiza poruszała też kwestię tego, czy osoby uciekające 

przed wojną do Polski planują powrót do ojczyzny po jej zakończeniu. Wyniki dostarczyły aktualnych danych 

wobec bieżących wyzwań dotyczących napływającej do Polski fali uchodźczej w obszarze aktywności zawodowej. 

 

W ramach działalności wokół projektu  "Wygraj Rozwój" Fundacja na realizację celów statutowych przeznaczyła 

środki o wartości 2 433 693,91 zł. 

 

 

2. Program Kultura i Dziedzictwo Narodowe 

 

W okresie sprawozdawczym w roku 2022 r. Fundacja realizowała cele statutowe również w obszarze Kultury i 

Dziedzictwa Narodowego. Łącznie w tym obszarze w drodze darowizn przekazała kwotę 1 306 758,00 zł. W 

ramach tej działalności celem było kształtowanie postaw patriotycznych poprzez wspieranie polskiego dziedzictwa 

kulturowego będącego świadectwem przeszłości i cennym elementem kultury i narodu.  Wsparciem zostały objęte 

instytucje kulturalne – Zamek Królewski na Wawelu w Krakowie oraz Zamek Królewski w Warszawie - 

odgrywające kluczową rolę w działaniach na rzecz promocji postaw patriotycznych, realizowanych poprzez 

upowszechnianie tradycji narodowej. W ramach tych zadań Fundacja wsparła działania dotyczące rozbudowy 

kolekcji artystyczno-historycznych, wnoszące ogromny wkład w ochronę i rozwinięcie polskiego dziedzictwa 

narodowego. 

 

Dodatkowym rezultatem i efektem wynikającym bezpośrednio z zaangażowania Fundacji w działania na rzecz 

kształtowania postaw patriotycznych poprzez wsparcie rozbudowy kolekcji artystycznych najwazniejszych 

instytucji kulturalnych w Polsce jest wzrost rozpoznawalności Fundacji i zdobycie zainteresowania działalnością 

Fundacji wśród szerszej społeczności. Z uwagi na niedawne założenie Fundacji, działania przyczyniające się do 

dotarcia do większej gruby odbiorców (w tym także działania promocyjne i informacyjne)  należą do ważnych 

zadań strategicznych Fundacji, która dąży do tego, by jej znaczenie w życiu publicznym wzrastało. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przedstawione powyżej fotografie zostały wykonane podczas uroczystej gali odbywającej się w Zamku 

Królewskim w Warszawie, podczas której Darczyńcy zaangażowani w rozbudowę kolekcji muzealnych zostali 

wyróżnieni dyplomami uznania za zrealizowane działania. 

 

 

 



 

3. Program Odpowiedzialność Społeczna 

 

Dodatkowo Fundacja w ramach działań na rzecz pomocy Ukrainie i uchodźcom dotkniętym konfliktem zbrojnym 

udzielila wsparcia finansowego w postaci darowizn na kwotę 63 500,00 zł. Środki te zostały przeznaczone na 

pilne interwencje pomocowe na rzecz uchodźców i ofiar wojennych. W ramach tych działań Fundacja wsparła 

czynności pomocowo – ratunkowe dla Ukrainy oraz Polaków znajdujących się na terenach objętych wojną, Zostały 

zakupione i przekazane potrzebującym dodatkowe generatory prądu, powerbanki, wyroby medyczne, śpiwory, artykuły 

higieniczne i pierwszej potrzeby, w tym artykuły dla dzieci oraz dorosłych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przedstawione fotografie Fundacja otrzymała od wspartych organizacji, które w ramach udzielonych darowizn od 

Fundacji realizowały zadania na rzecz pomocy Ukrainie i osobom poszkodowanym w wyniku toczącego się 

konfliktu wojennego. Fundacja w ramach tej działalności otrzymała od strony ukraińskiej liczne podziękowania w 

formie listów i dyplomów, przekazującyh wyrazy wdzięczności za wkład Fundacji – wśród nich znalazły się słowa 

uznania od ukraińskich szkół, placówek medycznych czy działaczy społecznych.  

 

3. Informacja o tym, czy fundacja prowadziła działalność gospodarczą w 

okresie sprawozdawczym (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku 

zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 5 oraz część III 

rubrykę 3) 

NIE X TAK  

4. Informacja o prowadzonej działalności gospodarczej według wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS w okresie 

sprawozdawczym (należy podać kody PKD działalności gospodarczej wpisanej do rejestru przedsiębiorców KRS wraz z 

ich opisem słownym oraz kody i opis słowny faktycznie prowadzonej działalności gospodarczej) 

Fundacja w roku 2022 nie prowadziła działalności gospodarczej. 

5. Czy zarząd lub rada fundacji w okresie sprawozdawczym podejmował uchwały (jeśli tak, to należy dołączyć odpisy 

wszystkich  uchwał podjętych w okresie objętym sprawozdaniem) 



Rada Fundacji w roku 2022 nie podjęła uchwał.  

Zarząd Fundacji w roku 2022 podjął 30 uchwał. Wykaz uchwał jest następujący: 

 

Lp Nazwa Data Numer 

uchwały 

1 Uchwała NR 1/06/2022 Zarządu Fundacji Totalizatora Sportowego z 

dnia 20.06.2022 r. w sprawie umowy najmu powierzchni na siedzibę 

Fundacji. 

20.06.2022 r. 01\06\2022 

2 Uchwała NR 2/06/2022 Zarządu Fundacji Totalizatora Sportowego z 

dnia 20.06.2022 r. w sprawie umowy o prowadzenie ksiąg 

rachunkowych i świadczenie obsługi kadrowo-płacowej. 

20.06.2022 r. 02\06\2022 

3 Uchwała NR 3/06/2022 Zarządu Fundacji Totalizatora Sportowego z 

dnia 20.06.2022 r. w sprawie umowy powierzenia przetwarzania danych 

osobowych. 

20.06.2022 r. 03\06\2022 

4 Uchwała NR 4/07/2022 Zarządu Fundacji Totalizatora Sportowego z 

dnia 05.07.2022 r. w sprawie wypłaty świadczenia urlopowego w roku 

2022 roku. 

05.07.2022 r. 04\07\2022 

5 Uchwała NR 5/07/2022 Zarządu Fundacji Totalizatora Sportowego z 

dnia 11.07.2022 r. w sprawie umowy o świadczenie usług doradztwa 

prawnego. 

11.07.2022 r. 05\07\2022 

6 Uchwała NR 6/07/2022 Zarządu Fundacji Totalizatora Sportowego z 

dnia 15.07.2022 r. w sprawie ustanowienia RODO Fundacji Totalizatora 

Sportowego. 

15.07.2022 r. 06\07\2022 

7 Uchwała NR 7/07/2022 Zarządu Fundacji Totalizatora Sportowego z 

dnia 19.07.2022 r. w sprawie zawarcia umowy zlecenia. 

19.07.2022 r. 07\07\2022 

8 Uchwała NR 8/07/2022 Zarządu Fundacji Totalizatora Sportowego z 

dnia 26.07.2022 r. w sprawie umowy darowizny. 

26.07.2022 r. 08\07\2022 

9 Uchwała NR 9/07/2022 Zarządu Fundacji Totalizatora Sportowego z 

dnia 27.07.2022 r. w sprawie umowy o współpracy. 

27.07.2022 r. 09\07\2022 

10 Uchwała NR 10/09/2022 Zarządu Fundacji Totalizatora Sportowego z 

dnia 02.09.2022 r. w sprawie zawarcia umowy o ubezpieczenie 

odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzenia działalności lub 

posiadania mienia. 

02.09.2022 r. 10\09\2022 

11 Uchwała NR 11/09/2022 Zarządu Fundacji Totalizatora Sportowego z 

dnia 05.09.2022 r. w sprawie umowy darowizny. 

05.09.2022 r. 11\09\2022 

12 Uchwała NR 12/09/2022 Zarządu Fundacji Totalizatora Sportowego z 

dnia 05.09.2022 r. w sprawie portalu internetowego. 

 05.09.2022 r. 12\09\2022 

13 Uchwała NR 13/09/2022 Zarządu Fundacji Totalizatora Sportowego z 

dnia 28.09.2022 r. w sprawie umowy o zarządzaniu pracowniczym 

planem kapitałowym. 

28.09.2022 r. 13\09\2022 

14 Uchwała NR 14/10/2022 Zarządu Fundacji Totalizatora Sportowego z 

dnia 01.10.2022 r. w sprawie zawarcia umowy zlecenie.  

01.10.2022 r. 14\10\2022 

15 Uchwała NR 15/10/2022 Zarządu Fundacji Totalizatora Sportowego z 

dnia 03.10.2022 r. w sprawie rozwiązania umowy najmu lokalu. 

03.10.2022 r. 15\10\2022 

16 Uchwała NR 16/10/2022 Zarządu Fundacji Totalizatora Sportowego z 

dnia 03.10.2022 r. w sprawie zawarcia umowy podnajmu. 

 03.10.2022 r. 16\10\2022 

17 Uchwała NR 17/10/2022 Zarządu Fundacji Totalizatora Sportowego z 

dnia 17.10.2022 r. w sprawie przyznania darowizny. 

 17.10.2022 r. 17\10\2022 

18 Uchwała NR 18/10/2022 Zarządu Fundacji Totalizatora Sportowego z 

dnia 24.10.2022 r. w sprawie aneksu do umowy o współpracy. 

24.10.2022 r. 18\10\2022 

19 Uchwała NR 19/10/2022 Zarządu Fundacji Totalizatora Sportowego z 

dnia 27.10.2022 r. w sprawie nawiązania współpracy. 

27.10.2022 r. 19\10\2022 

20 Uchwała NR 20/10/2022 Zarządu Fundacji Totalizatora Sportowego z 

dnia 28.10.2022 r. w sprawie przyznania darowizny.  

05.11.2022 r. 20\11\2022 



21 Uchwała NR 21/11/2022 Zarządu Fundacji Totalizatora Sportowego z 

dnia 09.11.2022 r. w sprawie zawarcia umowy o świadczenie usług. 

09.11.2022 r. 21\11\2022 

22 Uchwała NR 22/11/2022 Zarządu Fundacji Totalizatora Sportowego z 

dnia 15.11.2022 r. w sprawie przekazania darowizny. 

15.11.2022 r. 22\11\2022 

23 Uchwała NR 23/11/2022 Zarządu Fundacji Totalizatora Sportowego z 

dnia 18.11.2022 r. w sprawie przekazania darowizny. 

18.11.2022 r. 23\11\2022 

24 Uchwała NR 24/11/2022 Zarządu Fundacji Totalizatora Sportowego z 

dnia 21.11.2022 r. w sprawie przekazania darowizny.  

21.11.2022 r. 24\11\2022 

25 Uchwała NR 25/11/2022 Zarządu Fundacji Totalizatora Sportowego z 

dnia 29.11.2022 r. w sprawie zawarcia umowy o ubezpieczenie 

odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzenia działalności lub 

posiadania mienia. 

29.11.2022 r. 25\11\2022 

26 Uchwała NR 26/11/2022 Zarządu Fundacji Totalizatora Sportowego z 

dnia 30.11.2022 r. w sprawie rozwiązania umowy. 

30.11.2022 r. 26\11\2022 

27 Uchwała NR 27/12/2022 Zarządu Fundacji Totalizatora Sportowego z 

dnia 13.12.2022 r. w sprawie przekazania darowizny. 

13.12.2022 r. 27\12\2022 

28 Uchwała NR 28/12/2022 Zarządu Fundacji Totalizatora Sportowego z 

dnia 15.12.2022 r. w sprawie przekazania darowizny. 

15.12.2022 r. 28\12\2022 

29 Uchwała NR 29/12/2022 Zarządu Fundacji Totalizatora Sportowego z 

dnia 29.12.2022 r. w sprawie umowy darowizny. 

29.12.2022 r. 29\12\2022 

30 Uchwała NR 30/12/2022 Zarządu Fundacji Totalizatora Sportowego z 

dnia 30.12.2022 r. w sprawie wzoru Wniosku o udzielenie 

dofinansowania. 

30.12.2022 r. 30\12\2022 

 

III. Informacja o wysokości uzyskanych przychodów 

1. Łączna kwota uzyskanych 

przychodów (suma punktów a-c) 

Kwota (w podziale na formy 

płatności) 

Inne formy przychodu  

Przelew 

(dotyczy wszystkich 

rodzajów płatności 

bezgotówkowych) 

Gotówka Wartość innych form przychodu 

16 844 239,86 - - 

a. Przychody z działalności 

statutowej 

16 844 239,86 - - 

b. Przychody z działalności 

gospodarczej 

- - - 

c. Pozostałe przychody  - - - 

2. Informacja o źródłach przychodów    

a. Przychody z działalności odpłatnej 

w ramach celów statutowych 

- - - 

b. Ze źródeł publicznych ogółem, w 

tym: 

- - - 

- ze środków budżetu państwa - - - 

- ze środków budżetu jednostek 

samorządu terytorialnego 

- - - 

c. Ze spadków, zapisów - - - 

d. Z darowizn 16 844 239,86 - - 

e. Z innych źródeł (wskazać jakich) - - - 



3. Jeżeli prowadzono działalność gospodarczą 

a. Dochód z prowadzonej działalności gospodarczej (tj. 

przychody z działalności gospodarczej minus koszty 

działalności gospodarczej) 

- 

b. Procentowy stosunek przychodu osiągniętego z 

działalności gospodarczej do przychodu osiągniętego z 

pozostałych źródeł 

- 

IV. Informacja o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym 

Koszty fundacji ogółem 

Kwota (w podziale na formy 

płatności) 
Inne formy kosztów 

Przelew 

(dotyczy wszystkich 

rodzajów płatności 

bezgotówkowych) 

Gotówka Wartość poniesionych kosztów 

4 053 806,26 - - 

1. Koszty realizacji celów 

statutowych 
3 803 951,91 - - 

2. Koszty administracyjne (czynsze, 

opłaty pocztowe, telefoniczne itp.) 
213 900,41 - - 

3. Koszty działalności gospodarczej 
- - - 

4. Pozostałe koszty  35 953,94 - - 

V. Informacja o zatrudnieniu i wynagrodzeniu 

1. Liczba osób zatrudnionych w 

fundacji na podstawie stosunku pracy 

(wg zajmowanego stanowiska) 

 

 

Prezes Zarządu – 1 osoba 

2. Liczba osób zatrudnionych 

wyłącznie w ramach działalności 

gospodarczej 

- 

3. Łączna kwota wynagrodzeń 

(brutto) wypłaconych przez fundację 

w okresie sprawozdawczym (wraz z 

pochodnymi od wynagrodzeń) 

Łączna kwota wynagrodzeń w okresie sprawozdawczym w roku 2022 (z 

tytułu umów o pracę oraz cywilnoprawnycych) wyniosła 134239,39 zł.  

a. Z tytułu umów o pracę (z 

podziałem na wynagrodzenia, 

nagrody, premie i inne świadczenia, 

z wyodrębnieniem całości tych 

wynagrodzeń osób zatrudnionych 

wyłącznie w działalności 

gospodarczej) 

Wynagrodzenia osobowe w okresie sprawozdawczym w roku 2022 r. 

wyniosły: 69000,00 zł, wraz z podziałem na: 

wynagrodzenia osobowe - 69000,00 zł 

nagrody – 0,00 zł 

premie – 0.00 zł 

                               onne świadczenia – 0,00 zł 

b. Z tytułu umów cywilnoprawnych 

Wynagrodzenia z tytułu umowy zlecenia lub o dzieło w okresie 

sprawozdawczym w roku 2022 wynosiły 65239,39 zł. 

Członek Zarządu – 1  

Radca Prawny – 1 

Koordynator - 1 



c. Wysokości rocznego lub 
przeciętnego miesięcznego 
wynagrodzenia wypłaconego 
łącznie członkom zarządu i innych 
organów fundacji oraz osobom 
kierującym wyłącznie 
działalnością gospodarczą 
(z podziałem na wynagrodzenia, 
nagrody, premie i inne 
świadczenia) 

 
 
Wynagrodzenie Zarządu Fundacji w roku 2022 wynosiło 105 000,00 zł, 

wraz z podziałem na: 

 

wynagrodzenia – 105 000,00 zł 

nagrody – 0,00 zł 

premie – 0.00 zł 

                               inne świadczenia – 0,00 zł 

VI. Informacja o udzielonych przez fundację pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym 

1. Fundacja udzielała pożyczek 

pieniężnych (zaznaczyć odpowiednie 

pole, w przypadku zaznaczenia pola 

TAK należy wypełnić rubryki 2-4) 

NIE x TAK  

2. Wysokość udzielonych pożyczek 

pieniężnych 

- 

3. Wskazanie pożyczkobiorców i 

warunków przyznania pożyczek 

pieniężnych 

- 

4. Statutowa podstawa udzielenia 

pożyczek pieniężnych (należy 

zacytować odpowiedni przepis 

statutu) 

- 

VII. Środki fundacji 

1. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych, ze wskazaniem banku w przypadku rachunku bankowego (należy 

podać dane na koniec roku sprawozdawczego)  

Środki pieniężne na rachunku bieżącym Fundacji w wysokości 14 112 699,35 zł.  

 

Wskazanie banku:  PKO Bank Polski S.A 

2. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej (SKOK) w 

przypadku rachunku członka SKOK  (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)  

 

 

- 

 

 

 

3. Wysokość kwot zgromadzonych w gotówce 

 (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego) 

 

 

- 

 

 



4. Wartość nabytych obligacji oraz 

wielkość objętych udziałów lub nabytych 

akcji w spółkach prawa handlowego ze 

wskazaniem tych spółek 

5. Dane o nabytych nieruchomościach, 

ich przeznaczeniu oraz wysokości 

kwot wydatkowanych na to nabycie 

6. Nabyte pozostałe środki 

trwałe 

- - - 

7. Dane o wartościach aktywów i 

zobowiązań fundacji ujętych we 

właściwych sprawozdaniach finansowych 

sporządzanych dla celów statystycznych 

na dzień kończący bieżący i poprzedni rok 

obrotowy  

Aktywa Zobowiązania 

14 422 358,01 zł  za rok 2022 

 

Poprzedni rok obrotowy 2021 – 0,00 zł 

za rok 2021. (Rok 2022 był pierwszym 

rokiem działalności Fundacji) 

 

 

1 621 924,41 zł. 

 

Poprzedni rok obrotowy 2021 – 

0,00 zł za rok 2021.  (Rok 2022 

był pierwszym rokiem 

działalności Fundacji) 

VIII. Dane o działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe (usługi, państwowe 

zadania zlecone - dotacje i zamówienia publiczne) oraz informacja o wyniku finansowym tej działalności1 

Fundacja w roku 2022 nie realizowała zadań zleconych przez podmioty państwowe i samorządowe. 

 

IX. Informacja o rozliczeniach fundacji w okresie sprawozdawczym 

1. Z tytułu ciążących zobowiązań podatkowych 

 
1 Dane powinny być spójne z danymi finansowymi podawanymi w części III pkt 2 lit. b. 



Z tytułu ciążących zobowiązań podatkowych w okresie sprawozdawczym w roku 2022 podatek dochodowy wyniósł 

16 892 zł.  

 
 

 

 

 

 

 

2. Informacja w sprawie składanych deklaracji podatkowych 

Fundacja w roku 2022r. nie składała deklaracji podatkowych. 

Deklaracja roczna o zaliczkach na podatek dochodowy PIT-4R została wysłana 25.01.2023 r. 

X. Informacja, czy fundacja jest instytucją 

obowiązaną w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 

2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 

finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2022 r. poz. 593, 

z późn.zm.) – zaznaczyć odpowiednie pole, w 

przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić 

część XI. 

 

 

NIE x TAK  

XI. Informacja o przyjęciu lub dokonaniu przez fundację płatności w gotówce o wartości równej lub 

przekraczającej równowartość 10 000 euro, bez względu na to, czy płatność jest przeprowadzana jako 

pojedyncza operacja czy kilka operacji, które wydają się ze sobą powiązane, wraz ze wskazaniem daty i 

kwoty operacji 

 

Fundacja w roku 2022 nie przyjęła ani nie dokonała płatności w gotówce o wartości równej lub przekraczającej 

równowartość 10 000 euro (bez względu na to, czy płatność jest przeprowadzana jako pojedyncza operacja czy 

kilka operacji, które wydają się ze sobą powiązane). 

 

 

XII. Informacja o przeprowadzanych kontrolach w fundacji 

1. Informacja, czy w fundacji była przeprowadzona 

kontrola (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku 

zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 2) 

NIE x TAK  



2. Wyniki przeprowadzonej kontroli w fundacji (pozytywne i negatywne wraz ze wskazaniem podmiotu 

przeprowadzającego kontrolę) 

 

 

- 

 

 

………………………………………                                …………………………………… 

podpisy członków zarządu fundacji*           podpisy członków zarządu fundacji* 

 

 

 

…29.06.2023r.……………… 
miejscowość, data  

*podpisy członków zarządu fundacji zgodnie z zasadami reprezentacji określonymi w statucie fundacji  
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